
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  23 июля  2019 г.                               № 1353 

 г. Архангельск 

 

Об утверждении Положения об основных направлениях инвестиционной 

политики в области развития автомобильных дорог общего пользования 

 местного значения вне границ населенных пунктов в границах  

муниципального образования 

 «Приморский муниципальный район» 

         
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 13 

Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т :  

 

1 . Утвердить Положение об основных направлениях инвестиционной 

политики в области развития автомобильных дорог общего пользования 

местного значения вне границах населенных пунктов в границах 

муниципального образования «Приморский муниципальный район». 

  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

 

 

Глава муниципального образования                                               В. А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 


